Decima oratio.

Oiesu alpha et o. vniōz vir
tus in oī medio. recordare q̄
a sumo capitis vsq̄ ad plāā
pedis te p̄ nobis in aq̄ passio
nis tue dimerſisti p̄pter latit̄

tudine et lōgitudine vulnerū
tuoz doce me p̄verā caritatē
latū mādatum tuū nimis in
pc̄tis dimerſum. **Pr̄ n̄r. aue.**

Undecima oratio.

Oiesu abyſſus p̄fidissime
miſericōie. rogo te p̄pter p̄fundit̄
tatē vulnez tuoz q̄ trāſierit̄
carnis tue medullā ossiū ac
visceoz tuoz. vr̄ me submersū
in pc̄tis emergas. abscondas
q̄ me in foraminibz vulnez
tuoz a facie ire tue donec per
trāſeat furor tu' dñe. **Pr̄ n̄r.**

Duodecima oratio.

Oiesu p̄itatis speculū signū
vnitatis. caritatis vinculuꝝ.
Demēto innūerabilū vul
nez tuoz multitudinē. q̄bz a
summo capitis vsq̄ ad imū
pedis vulnerat' fuisti. et san
ctissimo sanguie tuo rubrica
tus. quā magnitudine dolo
ris tui i virginea carne ptuli
ſti p̄ nobis. **Pie** iesu qd̄ vltra
debuisti facere qd̄ nō fecisti.
Scribe q̄lo pie iesu oīa vul
nera tua in corde meo p̄ciosis
simo sanguie tuo. vr̄ i illis les
gam dolore tuū z amore vr̄ i
gratūa ctione vsq̄ in fine tu
giter p̄ſeruent. **Pr̄ n̄r. Aue.**

Oratio tredecima.

Otesu leo fortissime rex im-
mortalis et iunctissime. De
mero doloris que passus es
cum oēs vires cordis et corporis
tui tibi penitus defecerunt. et in
clinato capite. consummatum est
dixisti. Per hanc angustiam et
dolorē miserere mei in vltima
consummatione exitus mei. cum
anima mea anxiosa est. et spiritus
meus concubatur est. **De nō.**

Oratio quattodecima

Otesu vnigenite altissime
patris splendor et figura sub-
stantie eius. Semento obnixe
commendationis qua patri spiritum
tuum commendaſti dices. In ma-
nus tuas commendo spiritum meum.

Et lacerato corpore. rupto cor-
de. cum valido clamore. patefa-
ctis visceribus misericordie tue pro
nobis redimendis expirasti.
Per hanc preciosissimam mortem
procor te rex sanctorum conforta
me ad resistendum dyabolo. mun-
do carni et sanguine. ut mun-
do mortui tibi viuam. et in no-
uissima hora exitus mei re-
uertente meo spiritu exulem et
peregriuum suscipe ad te. **De nō.**

Oratio quindecima.

Otesu vitis vera et fecunda

memoro superfluentis et abun-
dantis effusionis sanguinis
tui que tu sicut de botro expro-
so copiosissime effundisti. qua-
do in cruce torcular solus cal-
casti. et lancea militari profuso
latere nobis sanguinem et aquam
propinasti. ita ut nec minima
gutta in terra maneret. tunc de-
inum quasi mirre fasciculum
in altum suspensus fuisti. et deli-
cata caro tua euauit. et liquor
viscerum tuorum emarcuit. et medul-
la ossium tuorum emarcuit. Per
amarissimam passionem et precio-
si sanguinis tui effusionem pro
tesu procor te. suscipe animam me-
am in agone mortis mee am-
plius. **Pater noster. Ave maria.**